平成２９年 ８月１７日

会員各位

                        岐阜県行政書士会岐阜支部

                        支部長   森  伸 二

                        企画部長 山 﨑 雅 大

全体研修会のご案内

 納涼の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、岐阜支部の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、本年度の全体研修会を下記のとおり開催いたします。

他支部会員で受講を希望される方は、岐阜支部事務局までご連絡ください。

記

１ 日 時  平成２９年９月１４日（木）

午後１時３０分～午後５時００分（午後１時受付開始）

２ 場 所  岐阜県長良川スポーツプラザ 大会議室

        岐阜市長良福光２０７０－７

        ＴＥＬ ０５８（２９５）６３００

３ 内 容  １、「任意代理と遺言執行」

       ２、「ブラッシュアップ債権法～改正の今がチャンス！～」

４ 講 師  １、行政書士 山﨑 真一郎 様 （東濃支部）

       ２、弁 護 士 小林 明人 様

 なお、資料準備の都合上、9 月２日（土）までに出欠を事務局まで、メール又は

ＦＡＸにて、ご連絡頂きますよう、宜しくお願い致します。

岐阜支部全体研修会に  出  席  ・  欠  席

   岐阜市藪田南１丁目１１番１２号  岐阜県水産会館５１５号室

     岐阜県行政書士会 岐阜支部  メールアドレス mail@gsi-g. info

   電話 ０５８－２７６－１７７４  ＦＡＸ ０５８－２７６－３３８６

事務所所在地

会員名